

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
03	WC 03 - 2NP - stavební část		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
ArchDes31	Letiště Václ.Havla,rekonstruk.WC 03-T2		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	600 584	Ztížené výrobní podmínky	71 613
R	PSV celkem	1 786 531		
N	M práce celkem	278 348	Přesun stavebních kapacit	2 387
ZRN	M dodávky celkem	426 252	Mimostaveništní doprava	1 910
	ZRN celkem	3 091 716	Zařízení staveniště	26 655
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	10 821
	ZRN+HZS	3 091 716	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	3 205 102	Ostatní náklady celkem	113 386
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		3 205 102 Kč
DPH		21,0 %		673 071 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 878 173 Kč

Poznámka :

Stavba :	ArchDes31 Letiště Václ.Havla, rekonstruk. WC 03-T2	Rozpočet :
Objekt :	03 WC 03 - 2NP - stavební část	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
311 Sádrokartonové konstrukce	162 881	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 743	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	48 650	0	0	0	0
951 Doplnkové sanitární výrobky	220 244	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	61 118	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 911	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	38 635	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	55 548	968 625	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	11 295	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	340 283	0	0	0
7661 Dveře	0	196 107	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	6 769	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	49 079	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	15 147	0	0	0
781 Obklady keramické	0	136 414	0	0	0
784 Malby	0	5 297	0	0	0
M21 Elektromontáže Slaboproud	0	9 440	315 382 20 842	81 740 77 566	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	9 440	90 028	119 042	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	45 490	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	600 584	1 786 531	426 252	278 348	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	3,0	2 387 115	71 613
Přesun stavebních kapacit	0	0,1	2 387 115	2 387
Mimostaveništní doprava	0	0,1	2 387 115	1 910
Zařízení staveniště	0	1,0	2 665 463	26 655
Kompletační činnost (IČD)	0	0,4	3 091 716	10 821
CELKEM VRN				113 386

Položkový rozpočet

Stavba :	ArchDes31 Letiště Václ.Havla,rekonstruk.WC 03-T2	Rozpočet:
Objekt :	03 WC 03 - 2NP - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce						
1	342261211RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, Orsil 5 cm	m2	39,18	867,30	33 984,28
		(2,35+0,1+1,95)*2,8-0,8*2		10,72		
		(1,94+0,1+1)*2,8-1*2		6,51		
		1*2		2,00		
		(1,15+1+0,69)*2,8-1*2		5,95		
		(4,15+0,85)*2,8		14,00		
2	342263320R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC	kus	12,00	2 147,60	25 771,20
3	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na nosnou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	78,85	613,60	48 379,29
		výška 2,8m:24,68+4,79+3,36+22,5+5,16+4,16-36,645		28,01		
		výška 2,6m:				
		mč.2020b:(1,95+1,95+0,95+0,95)*0,5		2,90		
		čelo podhledu:(0,95+1,35)*2*0,2		0,92		
		mč.2020:(3,64+5,025-1+1,5)*0,5+3*0,75+0,5*0,5+2,17*0,75		8,71		
		(2,55-0,75)*0,5+(2,45-0,5)*0,4		1,68		
		čelo podhledu:(4,025+4,69)*2*0,2		3,49		
		mč.2020a:(0,7+2,9)*2*0,5		3,60		
		čelo podhledu:(0,7+1,9)*2*0,2		1,04		
		mč.2010b:(1,795+0,87)*2*0,5		2,67		
		čelo podhledu:(0,795+0,87)*2*0,2		0,67		
		mč.2019a:(1,84+1,6)*2*0,5		3,44		
		čelo podhledu:(0,6+1,84)*2*0,2		0,98		
		mč.2019:(1,95+4,59-1+7,07+0,5+4,15+0,5)*0,5		8,88		
		(1,85-0,5+3,08+1,5+0,75)*0,5+2,2*0,65		4,77		
		čelo podhledu:(3,59+4,37)*2*0,2+(3,15+0,5)*2*0,2		4,64		
		nad nikou:(2,17+1,94+1,65+2,45)*0,3		2,46		
4	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	2,00	531,00	1 062,00
5	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2	kus	4,00	649,00	2 596,00
6	342266111Rx1	SDK předstěna na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 2x12,5 mm, bez izolace	m2	44,23	566,40	25 051,02
		(0,8+1,65)*(2,8-0,35)		6,00		
		2,45*(2,8-0,35)		6,00		
		4,15*1,45		6,02		
		(0,925+0,95*2+1,765)*1,2		5,51		
		(1,15+1,95)*1,2		3,72		
		(1,225+0,95*4)*1,2		6,03		
		1,6*2,8		4,48		
		2,04*(2,8-0,35)		5,00		
		1,225*1,2		1,47		
7	34226-001x01	M+D fošna 25/160mm pro uchycení umyvadla	m	10,41	306,80	3 193,79
		2,17+2,04+1+1+1,65+2,55		10,41		
8	34226-002x01	Zřízení světelné rampy nad umyvadly	m	8,21	944,00	7 750,24
		2,17+1,94+1,65+2,45		8,21		
9	59591089	Dvířka do sádrokartonu 200/200 se zámkem FAB	kus	2,00	571,05	1 142,10
10	59591093	Dvířka do sádrokartonu 600/600 s zámkem FAB	kus	9,00	1 550,13	13 951,18
Celkem za		311 Sádrokartonové konstrukce				162 881,10
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
11	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	133,98	35,40	4 742,89
		nový podhled:64,65		64,65		
		demontáž podhledů:69,33		69,33		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				4 742,89

Položkový rozpočet

Stavba :	ArchDes31 Letiště Václ.Havla,rekonstruk.WC 03-T2	Rozpočet:
Objekt :	03 WC 03 - 2NP - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m $24,68+4,79+3,36+22,5+5,16+4,16$	m2	64,65 64,65	41,30	2 670,05
13	900-001	Provizorní příčka vč.dveří $(3,4+10,25+4)*3$	m	52,95 52,95	455,48	24 117,67
14	900-002	Zakrytí podlahy, odstranění zakrytí a likvidace $10,25*3,4$	m2	34,85 34,85	218,30	7 607,76
15	900-004	M+D Al mřížka 625/325mm vč.zabezpečení proti krádeži	kus	4,00	3 504,60	14 018,40
16	900-101	M+D označení štítkem na strop. pohledech - uzávěr vody, el.trafo	kus	10,00	23,60	236,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				48 649,87
Díl: 951		Doplňkové sanitární výrobky				
17	951-001	M+D zásobník na toaletní papír Medijumbo 25cs matný nerez	kus	0		neoceňovat
18	951-002	M+D zásobník na hyg.sáčky plastový	kus	12,00	299,43	3 593,10
19	951-003	M+D odpadkový koš Vencl M 279 CS	kus	0		neoceňovat
20	951-004	M+D toaletní štětka Medicolor 0955s	kus	11,00	3 820,25	42 022,75
21	951-005	M+D Háček VENCL A033 CS	kus	11,00	280,25	3 082,75
22	951-006	P1 M+D elektrický osoušeč rukou Dyson Airblade AB14 stříbrný	kus	4,00	33 853,32	135 413,30
23	951-007	P2 M+D plast.výklop sedátko pro děti Koala Bear BKB102-00	kus	2,00	2 095,09	4 190,18
24	951-008	P3.1 M+D zrcadlo vlepené do obkladu bez fazet 1000/1800	kus	1,00	2 336,40	2 336,40
25	951-009	P3.2 M+D zrcadlo vlepené do obkladu bez fazet 800/1800	kus	1,00	1 869,12	1 869,12
26	951-010	P/4 M+D plast.sklápěcí přebalovací pult Rubbermaid 7818-88	kus	1,00	10 346,24	10 346,24
27	951-011	M+D odpadkový koš atypický nerezový vč.uchycení a doplňků z dřevotřísky, provedeno dle PD	kus	3,00	1 534,00	4 602,00
28	951-012	M+D zrcadlo vlepené do obkladu bez fazet 1500/1800 $(2,17+1,94+1,65+2,45)*1,2$	m2	9,85 9,85	1 298,00	12 787,90
Celkem za		951 Doplnkové sanitární výrobky				220 243,73
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
29	962036112R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm $(1,74-0,65-0,14+2,95+1,775+1,05)*2,8$ -0,8*2	m2	17,23 18,83 -1,60	100,30	1 728,17
30	962036412R00	DMTZ SDK instal.příčky,1x kov.kce,1x oplášt.12,5mm instal příčka ozn D:(3,92+0,25+3,92)*2,8 $(0,65+0,14)*2,8$	m2	24,86 22,65 2,21	100,30	2 493,86
31	962036525R00	DMTZ SDK předstěny, 2x kov.kce., 2xopl.12,5mm $(3,82+0,65+0,14)*2,8$	m2	12,91 12,91	106,20	1 370,83
32	962084121R00	Demontáž sanitárních příček s dveřmi $(1,6*7+5,69+4,59)*2,1$	m2	45,11 45,11	82,60	3 725,92
33	963016111R00	DMTZ pohledu SDK, kovová kce., 1xoplášt.12,5 mm $36,05+33,28$	m2	69,33 69,33	94,40	6 544,75
34	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 $36,05+33,28$	m2	69,33 69,33	106,20	7 362,85
35	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 2*2	kus	4,00 4,00	29,50	118,00
36	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 $0,9*2,15*2+0,8*2*2$	m2	7,07 7,07	295,00	2 085,65
37	968072456	Příplatek k bourání zárubní za zvýšenou pečlivost - nepoškození stáv.dřev.obkladu	kus	2,00	177,00	354,00

Položkový rozpočet

Stavba :	ArchDes31 Letiště Václ.Havla,rekonstruk.WC 03-T2	Rozpočet:
Objekt :	03 WC 03 - 2NP - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 <i>(4,59+7,07+2,7+3,82)*2*2,6-0,9*2,1*2-0,9*2,15-0,8</i> <i>(5,69+3,12+1,775+2+1,795+1,87+2,9+3,82)*2*2,6</i> <i>-1*2,1*2-0,8*2*2-0,8*2*2</i>	m2	196,87 88,02 119,44 -10,60	106,20	20 907,06
39	978071261R00	Odsekání izolace proti vodě vodor. nad 1 m2 <i>36,05+33,28</i>	m2	69,33 69,33	129,80	8 999,03
40	96899-0001	Demontáž zástěny mezi pisoáry vč.kotvení a likvidace	kus	5,00	70,80	354,00
41	96899-0002	Demontáž madel pro invalidy vč.kotvení a likvidace	kus	4,00	70,80	283,20
42	96899-0003	Demontáž desky pod umyvadla vč.kotvení a likvidace <i>3,82+3,82</i>	m	7,64 7,64	295,00	2 253,80
43	96899-0004	Demontáž zásobníků mýdla, ručníků, vysoušečů atd. vč.kotvení a likvidace	soub	1,00	2 360,00	2 360,00
44	96899-0005	Zřízení otvoru 900/2000mm SDK příčkou vč. likvidace suti	kus	1,00	177,00	177,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				61 118,12
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
45	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,26	363,44	1 910,67
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 910,67
Díl: 711		Izolace proti vodě				
46	711212002RT2	Sěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti tlakové vodě, vč.penetrace a systému výztuh <i>24,68+4,79+3,36+22,5+5,16+4,16+85,35*0,2</i>	m2	81,72 81,72	342,20	27 964,58
47	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna <i>(2,35+1,8)*2+(5,44+5,27+0,2)*2+(1,7+2,9)*2</i> <i>(1,87+1,795)*2+(1,6+2,84)*2+(5,37+4,59+0,2)*2</i> <i>(1,35+4,15+0,15)*2-0,9*2</i>	m	85,35 39,32 36,53 9,50	112,10	9 567,74
48	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	591,70	1,86	1 103,17
Celkem za		711 Izolace proti vodě				38 635,49
Díl: 720		Zdravotnická instalace				
49	720-002	Pomocné stavební práce pro ZTI	hod	20,00	472,00	9 440,00
Celkem za		720 Zdravotnická instalace				9 440,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				
50	730-001	Vytápění-výměna radiátoru, přesun o 1m, nová hlav odstranění stáv.radiátoru vč.likvidace	soub	1,00	11 294,96	11 294,96
Celkem za		730 Ústřední vytápění				11 294,96
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
51	766411811R00	Demontáž obložení stěn SDK deskami <i>po otlučeních</i> <i>obkladech:(5,69+3,12*2+0,13+1,775+2,13+1,795+0,25+2,9)*2,6</i> <i>(1,795+1,87)*2*2,6+(4,59*2+3,25+3,82+7,07)*2,6</i> <i>-0,9*2,15*3-0,8*2*2</i>	m2	125,05 54,37 79,69 -9,01	47,20	5 902,41
52	766416142R00	Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky <i>po otlučeních</i> <i>obkladech:(5,69+3,12*2+0,13+1,775+2,13+1,795+0,25+2,9)*2,6</i> <i>(1,795+1,87)*2*2,6+(4,59*2+3,25+3,82+7,07)*2,6</i> <i>-0,9*2,15*3-0,8*2*2</i>	m2	125,05 54,37 79,69 -9,01	70,80	8 853,61
53	766-001	Začištění stávajícího lamino obložení kolem dveří <i>(1+2,2*2)*2</i>	m	10,80 10,80	330,40	3 568,32
54	76600-0001	1/T M+D sanitární příčky h=2m,vč.dveří,kotvení doplňků, provedeno dle PD <i>1,94+1,7*4+0,95*4</i>	m	12,54 12,54	5 929,57	74 356,82

Položkový rozpočet

Stavba :	ArchDes31 Letiště Václ.Havla,rekonstruk.WC 03-T2	Rozpočet:
Objekt :	03 WC 03 - 2NP - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	76600-0002	2/T M+D sanitární příčky h=2m,vč.dveří,kotvení doplňků, provedeno dle PD 4,59+1,7*3	m	9,69 9,69	7 625,58	73 891,90
56	76600-0003	3/T M+D umyvadlový pult z umělého kamene CORIAN vč.doplňků a kotvení,kompletní provedení dle PD	m	2,17	17 534,15	38 049,10
57	76600-0004	4/T M+D umyvadlový pult z umělého kamene CORIAN vč.doplňků a kotvení,kompletní provedení dle PD	m	2,04	17 960,29	36 639,00
58	76600-0005	5/T M+D umyvadlový pult z umělého kamene CORIAN vč.doplňků a kotvení,kompletní provedení dle PD	m	1,65	15 769,09	26 019,00
59	76600-0006	6/T M+D umyvadlový pult z umělého kamene CORIAN vč.doplňků a kotvení,kompletní provedení dle PD	m	2,45	19 648,20	48 138,10
60	76600-0101	M+D zástěna mezi WC vč.kotvení, doplňků, provedeno dle PD	kus	4,00	1 471,22	5 884,90
61	59591060	Deska sádkartón GKBi 12,5x1250x2600 mm po otlučených obkladech:125,051*1,1	m2	137,56 137,56	110,92	15 257,72
62	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2 920,63	1,27	3 722,05
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				340 282,92
Díl: 7661	Dveře					
63	76600-1001	D1 M+D dveře interier 800/2000 vč.ocel.zárubně kování,doplňků,povrch.úpravy,provedeno dle PD	kus	1,00	17 110,00	17 110,00
64	76600-1002	D2 M+D dveře interier 800/2000 vč.ocel.zárubně kování,doplňků,povrch.úpravy,provedeno dle PD	kus	1,00	17 110,00	17 110,00
65	76600-1003	D3 M+D el.posuv.dveře interier 1000/2100 vč.rámu kování,doplňků,povrch.úpravy,provedeno dle PD	kus	1,00	79 650,00	79 650,00
66	76600-1004	D4 M+D el.posuv.dveře interier 1000/2100 vč.rámu kování,doplňků,povrch.úpravy,provedeno dle PD	kus	1,00	79 650,00	79 650,00
67	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2 030,00	1,27	2 587,03
Celkem za		7661 Dveře				196 107,03
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
68	76700-0001	1/Z M+D nerezové trubkové zábradlí dl.1000mm pro zajištění chodu posuv.dveří, provedeno dle PD	kus	2,00	3 304,00	6 608,00
69	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	76,00	2,11	160,53
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				6 768,53
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
70	771575118RV4	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota) 24,68+4,79+3,36+22,5+5,16+4,16	m2	64,65 64,65	578,20	37 380,63
71	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	85,35	64,90	5 539,22
72	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	64,65	70,00	4 525,50
73	7673-0125	M+D hliníková přechodová lišta provedeno dle PD	m	2,00	159,30	318,60
74	59762901	Dlažba keram. Floorgres/Chromtech 600x600 R9,R10 odstín Light Beige Natural- pouze převoz ze skladu 64,65*1,1	m2	71,12 71,12	3,50	248,90
75	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	2,04	521,56	1 065,95
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				49 078,80
Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot					
76	777557201T00	Vyrovnávací stěrka 24,68+4,79+3,36+22,5+5,16+4,16	m2	64,65 64,65	230,10	14 875,97
77	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,50	545,16	271,03
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				15 147,00
Díl: 781	Obklady keramické					
78	781475124RV1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm do flexibil lepidla (1,8+1,95)*2*2,4-0,8*2 (5,44+5,12+0,25)*2*2,4-0,8*2-1*2	m2	189,89 16,40 48,29	578,20	109 792,66

Položkový rozpočet

Stavba :	ArchDes31 Letiště Václ.Havla,rekonstruk.WC 03-T2	Rozpočet:
Objekt :	03 WC 03 - 2NP - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(2,9+1,7)*2*2,4-1*2*2+(1+2*2)*0,15		18,83		
		(1,87+1,795)*2*2,4-0,8*2		15,99		
		(2,84+1,6)*2*2,4-1*2*2+(1+2,2*2)*0,15		18,12		
		(4,15+0,1+1,35)*2*2,4-0,9*2,4		24,72		
		(4,59+5,37)*2*2,4-0,9*2,4-1*2		43,65		
		0,15*0,35*8+(2,17+1,94+1,65+2,45+4,15)*0,15		2,27		
		(0,925+0,95*2+1,765)*0,2+(1,8+1,2)*0,15		1,37		
		1,225*0,2		0,25		
79	781479705RT2	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	189,89	17,70	3 361,00
80	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	33,03	47,20	1 558,78
		2,4*8+5+5+1,2+0,35*4+1,225		33,03		
81	59760161.A	Lišta rohová kovová	m	41,28	434,33	17 929,46
		33,025*1,25		41,28		
82	59762888	Obklad keramický Floorgres/Chromtech 600x600 odstín Warm Naturale, pouze převoz ze skladu	m2	208,88	3,50	731,06
		189,887*1,1		208,88		
83	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	5,83	521,56	3 041,23
	Celkem za	781 Obklady keramické				136 414,19
Díl:	784	Malby				
84	78444-0001	Penetrace pod malby (Caparol)	m2	93,51	9,44	882,75
		stropy:76,382		76,38		
		nad obkladem:(1,8+1,95)*2*0,2		1,50		
		(5,44+5,12+0,25)*2*0,2		4,32		
		(2,9+1,7)*2*0,2		1,84		
		(1,87+1,795)*2*0,2		1,47		
		(2,84+1,6)*2*0,2		1,78		
		(4,15+0,1+1,35)*2*0,2		2,24		
		(4,59+5,37)*2*0,2		3,98		
85	78444-0002	Malba disperzní otěruvzdorná s vysokou bělostí (Caparol Extra)	m2	93,51	47,20	4 413,77
		stropy:76,382		76,38		
		nad obkladem:(1,8+1,95)*2*0,2		1,50		
		(5,44+5,12+0,25)*2*0,2		4,32		
		(2,9+1,7)*2*0,2		1,84		
		(1,87+1,795)*2*0,2		1,47		
		(2,84+1,6)*2*0,2		1,78		
		(4,15+0,1+1,35)*2*0,2		2,24		
		(4,59+5,37)*2*0,2		3,98		
	Celkem za	784 Malby				5 296,52
Díl:	M21	Elektromontáže				
86	210-002	Pomocné stavební práce pro silnoproud	hod	20,00	472,00	9 440,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				9 440,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
87	240-002	Pomocné stavební práce pro VZT	hod	20,00	472,00	9 440,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				9 440,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
88	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	30,31	113,00	3 424,82
89	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,31	113,00	3 424,82
90	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	878,94	4,89	4 298,00
91	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	30,31	457,00	13 850,83
92	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	121,23	21,75	2 636,81
93	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	30,31	49,10	1 488,13

Položkový rozpočet

Stavba :	ArchDes31 Letiště Václ.Havla,rekonstruk.WC 03-T2	Rozpočet:
Objekt :	03 WC 03 - 2NP - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
94	979999999R00	Poplatek za skladku 10 % příměsí	t	30,31	540,00	16 366,40
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				45 489,81

Položkový rozpočet

Stavba : ArchDes31 Letiště Václava Havla, rekonstrukce WC 03-T2		Rozpočet: D.1.4-03				
Objekt : 03 WC 03 - ZNP - stavební část		WC 03 - ZTI				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97	prorážení otvorů					
1	971042551R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 1 m ² všech tl. 0,3 x 3,0 x 3,12	m ³	0,32	13 000,00	4 212,00
2	974031164R00	Vysvětlení roh. ve zdi oběhové 15 x 15 cm	m	252,10	113,68	28 599,77
3	97981111R00	Vnitřní otvorové otvory suti do 10 mm	m	115,10	14,00	1 611,40
4	97981111R00	Skálové	l	10,92	475,00	5 187,00
5	97981121R00	Odvoz suti a výbor. hmot. na skládku do 1 km	l	10,92	195,00	2 128,78
6	97982111R00	Příplatek k odvozu za každý daň 1 km	l	109,17	4,89	533,83
7	97982121R00	Příplatek k vozov. dopravě suti za dalších 5 m	l	436,67	21,75	9 497,82
Celkem za 97 prorážení otvorů						55 547,97
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
8	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 160	m	115,10	65,00	7 481,50
9	721171610R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	15,80	208,00	3 286,40
10	721171610R00	Potrubí HT přípojovací DN 75 x 1,8 mm	m	20,20	208,00	4 201,60
11	721171610R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	32,50	234,00	7 605,00
12	721171613R00	Potrubí HT odpadní svářeč DN 50 x 1,8 mm	m	5,80	208,00	1 206,40
13	721171615R00	Potrubí HT odpadní svářeč DN 100 x 2,7 mm	m	41,00	234,00	9 594,00
14	721184105R00	Vývedení odpadních vypustek DN 50 x 1,8	kus	15,00	130,00	2 080,00
15	721211402L0A	Montáž vpadlí	kus	3,00	130,00	390,00
16	721211402L0B	montáž tvarovek	kus	59,00	64,96	3 832,64
17	89257111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	115,10	65,00	7 481,50
18	89257311R00	Zabezpečení koncov kanál. potrubí DN do 200, vodou	sada	2,00	130,00	260,00
19	721-pc01	Propojení dosavadního potrubí	soubor	12,00	130,00	1 560,00
20	721-pc09	Zavěšení a ukotvení potrubí	soubor	1,00	32 480,00	32 480,00
21	23153411-721A	D + M Manžeta protipráždi	soubor	6,00	520,00	3 120,00
22	23153411-721B	D + M Tmel protipráždi	soubor	6,00	520,00	3 120,00
23	28615443-A	Koleno HTB DN 100 mm	kus	12,00	58,50	702,00
24	28615341-A11	Odbočka HTBA DN 100/50 mm	kus	3,00	74,10	222,30
25	28615370-A	Odbočka HTBA DN 100/100 mm	kus	8,00	104,00	832,00
26	28615370-ATD	Odbočka HTDA DN 100/100/100 mm	kus	4,00	458,90	1 835,60
27	28615443-A1	Kus částic HTRE DN 75 mm PP	kus	2,00	139,10	278,20
28	28615443-A2	Kus částic HTRE DN 110 mm PP	kus	6,00	405,60	2 433,60
29	55162325-A08	HL 126 Uzávěrka zápachová DN 40 - mřížovitá síťka	kus	4,00	650,00	2 600,00
30	55162328-A	HL 132 Uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla	kus	12,00	650,00	7 800,00
31	55162357-A1	HL200 - Trubka pro přípoj. WC DN100	kus	12,00	266,80	3 201,60
32	55162358-A1	HL3050 uzávěrka zápachová pro pisoáry DN 50	kus	5,00	650,00	3 250,00
33	55162545-A	HL300Nventil (tlavice) přívozůsřazovací DN 50/75/100	kus	8,00	520,00	4 160,00
34	55162558-1	HL3105pouštěčová vpusť DN100, se svalem odtokem izol. gřibovou, 145x145mm syp. Klick-Klack138x138	kus	3,00	650,00	1 950,00
35	553476-200-721	Dvřítka revizní se zámkem nerez 200x200 mm nerez Hako	kus	16,00	650,00	10 400,00
36	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	l	0,26	8 500,00	2 196,46
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						128 781,20
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
37	722161112R00	Potrubí měř D 15 x 1	m	21,50	204,10	4 388,15
38	722161113R00	Potrubí měř D 15 x 1	m	16,90	260,00	4 394,00
39	722161114R00	Potrubí měř D 22 x 1	m	12,50	325,00	4 062,50
40	722161115R00	Potrubí měř D 28 x 1	m	30,60	423,80	12 968,28
41	722164102R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm	m	21,50	162,00	3 493,00
42	722164103R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm	m	16,90	208,00	3 515,20
43	722164104R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm	m	12,50	221,00	2 762,50
44	722164105R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	30,60	234,00	7 159,40
45	722170807R00	Demontáž rozvod. vody z plastu do D 110	m	216,00	65,00	14 040,00
46	722172331R00	Potrubí z PPR CT D 20x2,3 mm	m	62,30	221,00	13 768,30
47	722172332R00	Potrubí z PPR CT D 25x2,8 mm.	m	41,00	234,00	9 594,00
48	722172333R00	Potrubí z PPR CT D 32x3,6 mm	m	15,80	247,00	3 882,20
49	722172334R00	Potrubí z PPR CT D 40x4,5 mm	m	15,80	286,00	4 498,80
50	722175114R00	Montáž tvarovek	kus	69,00	64,96	4 482,24
51	722181223R19	izolace nářevkové tl. stěny 13 mm	m	134,50	65,00	8 742,50
52	722181223R19	izolace nářevkové tl. stěny 25 mm	m	81,50	65,00	5 297,50
53	722190401R00	Vývedení a opeření vypustek DN 15	kus	12,00	206,80	2 481,60
54	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii DN 15 x M10,kloubov. 0,5m	soubor	24,00	26,00	624,00
55	722212440R00	D + M Sítě orientální na zeď	kus	1 300,00	1 300,00	1 300,00
56	7222239105R00	Montáž vodovodních armatur	kus	35,00	910,00	31 850,00
57	722230219R00	Zkouška tlaku potrubí	m	216,00	65,00	14 040,00
58	722230234R00	Propojení a demontáž vodovod. potrubí	m	216,00	65,00	14 040,00
59	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubky Rohový ventil, 3/8"-1/2".	soubor	24,00	104,00	2 496,00
60	722-pc01	Zavěšení a ukotvení potrubí	soubor	1,00	18 444,00	18 444,00
61	722-pc09	D + M Přesun hmot - plast	soubor	6,00	9 960,40	11 762,40
62	722-pc10	Výregulování systému	hod	4,00	454,00	1 816,00
63	722-pc11	Propojení dosavadního potrubí	soubor	14,00	130,00	1 820,00
64	722-pc11	Spolupráce s jinou profesí	hod	4,00	454,00	1 816,00
65	722-pc12	HLS nezměnitelné přání	hod	4,00	454,00	1 816,00
66	23153411-722B	D + M Tmel protipráždi	soubor	7,00	520,00	3 640,00
67	28654182-A	364850 Žab nosný potřískovaný	m	49,50	195,00	9 652,50
68	42211640	Ventil zpětný ZV DN 20	kus	1,00	904,80	904,80
69	42262101	Filter s výměn.vložkou DN 20	kus	1,00	2 842,00	2 842,00
70	551100073-1	Kohout kulový voda 3/4" páčka - KR20 - SV die standardu	kus	2,00	162,50	325,00
71	551100074-1	Kohout kulový voda 1" páčka - KR25 - SV die standardu	kus	3,00	406,00	1 218,00
72	551100074-W	Kohout kulový voda 1" páčka - KR25 - TV die standardu	kus	2,00	208,00	416,00
73	551100075-1	Kohout kulový voda 3/4" páčka - KR32 - SV die standardu	kus	4,00	208,00	832,00
74	551100075-W	Kohout kulový voda 3/4" páčka - KR32 - TV die standardu	kus	4,00	221,00	884,00
75	55110158	Ventil výtokový mosazný 3/4" s připečením na hadici	kus	5,00	130,00	650,00
76	553476-200-722	Dvřítka revizní se zámkem nerez 200x200 mm nerez Hako	kus	6,00	650,00	3 900,00
77	553476-400-722	Dvřítka revizní se zámkem nerez 400x400 mm nerez Hako	kus	1,00	650,00	650,00
78	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	l	1,40	8 500,00	9 090,76
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						246 856,43
Díl: 725	Zařizovací předměty					
79	725119214R00	Demontáž závěsných vč. závěsného systému	soubor	12,00	650,00	7 800,00
80	725119306R00	Montáž křeslového závěsného vč. závěsného systému	soubor	13,00	910,00	11 830,00
81	725130811R00	Demontáž písčového stání vč. závěsného systému	soubor	5,00	650,00	3 250,00
82	725139102R00	Montáž písčová	soubor	5,00	910,00	4 550,00
83	725108216R00	Demontáž umyvadel vč. závěsného systému	soubor	13,00	650,00	8 450,00
84	725120115R00	Montáž umyvadel na kovové	kus	2,00	910,00	1 820,00
85	725263013R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	12,00	910,00	10 920,00
86	725869213R00	Montáž sifonu	kus	12,00	650,00	7 800,00
87	55144134-12	Baterie umyvadlová SANELA SLUBRN	kus	12,00	5 948,48	71 381,76
88	55144134-X2	Umyvadlový výtokový ventil na smíšenou vodu	kus	2,00	568,40	1 136,80
89	55147017-A3	D + M Společná tlačítka Gebert Batery, malý chrom, 115.777.46.1	kus	10,00	1 614,95	16 149,52
90	55147017-A2	D + M Oddělné spřažovací tlačítka pro imobilní Gebert, malý chrom, 116.055.X0.1	kus	2,00	2 245,20	4 490,41
91	55147017A	D + M Závěsný systém pro WC Gebert Duofox 111.300.00.5	kus	12,00	5 347,14	64 165,63
92	55147017C	D + M Závěsný systém pro umyvadlo - Gebert 111.485.00.1	kus	2,00	2 779,59	5 559,18
93	55147017D	D + M Závěsný systém pro pisoár - Gebert	kus	5,00	5 091,70	25 458,52
94	55162349	Plastový sifon VIEGA 5611K 5/4"	kus	12,00	452,40	5 428,80
95	551674064	Sedátko křeslové s poklopem bílé a antibakteriální úpravou - Jika 892711	kus	10,00	1 103,16	11 031,60
96	551674064-1	Sedátko křeslové a poklopem bílé zdravotní a antibakteriální úpravou - Jika 893262	kus	2,00	358,44	716,88
97	842136170-1	Umyvadlo zdravotní, Jika MIO 64 bílé vč. podomítkové zápachové uzávěrky - 813714	kus	2,00	1 345,02	2 690,04
98	84213620-pi02	Nerezová pítka fontána Saneta SLUN 62 závěsná s tlačnou ovládací - 93620	kus	4,00	9 465,60	37 862,40
99	84234619	Misa křeslové závěsná Jika Cubito Bílá, 620422	soubor	10,00	3 391,28	33 912,60
100	84234619-1	WC závěsný Flora Kids, sedátko, poklop	soubor	2,00	4 969,81	9 939,62
101	84238830A	WC pro tělesně postižené - Olymp handicap	kus	2,00	4 052,46	8 104,92
102	84250630	Přesun Jika Golem Saneta SLP 19RS - radarové spřažování - 11195	kus	5,00	7 147,92	35 739,60
103	84250630-1	Delší tělíc mezi pisoáry Jika Spri 847601	kus	4,00	1 098,29	4 393,15
104	55396228.X01	D + M sklopný pulz pro děti	soubor	2,00	8 986,36	17 972,72
105	55396228.X02	D + M sklopný pulz pro děti	soubor	2,00	2 059,58	4 119,16
106	55396228.X03	D + M Zásobník na toaletní papír Medimubo 25CS - Vend - V307831V	soubor	12,00	1 548,60	18 583,20
107	55396228.X04	D + M Zásobník na hygienické sáčky MEDICOLOR 0900S nerez malý - Vend - V06S	soubor	0,00	0,00	0,00
108	55396228.X05	D + M Koš na hygienické sáčky nerez malý - M 279 CS	soubor	12,00	6 797,60	81 571,20
109	55396228.X06	D + M Zásobník chromovaný dávkovač tekutého mydla 1 l, povrchový SL2K117	soubor	10,00	1 386,20	13 862,00
110	55396228.X07	D + M Zásobník na papírové ubrousky Vend Medibox CS - V301061V	soubor	2,00	1 589,20	3 178,40
111	55396228.X08	D + M Mýdlovací Venci MEDIGEL 100 G - V3071701V	soubor	2,00	1 713,90	3 427,80
112	55396228.X09	D + M Mýdlovací Venci MEDIGEL 100 G - V3071701V	soubor	2,00	1 818,30	3 636,60
113	55396228.X10	D + M Mýdlovací Venci MEDIGEL 100 G - V3071701V	soubor	2,00	2 889,40	5 778,80
114	55396228.X11	D + M odpadkový koš Vend - GWR	soubor	10,00	3 213,20	32 132,00
115	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	l	1,73	613,64	1 064,52
Celkem za 725 Zařizovací předměty						583 545,83

nečeňovat

Výkaz výměr							
Akce: WC01 v 1.NP objektu TERMINÁL T2, LETIŠTĚ VÁCLAVA HAVLA							
Poz.	Název jednotky	Typ	Dodavatel	mn.	jed.	Jednot. Cena	Cena celkem
Zař.č.1	Větrání sociálních zařízení WC01 v 1.NP						
1	Radiální střešní ventilátor vč. servisního vypínače a regulátoru otáček Vo=2220m3/h Pext=390Pa P=0,43kW, 3x400V/50Hz	CRVT/4-400 + RDV 5	ELEKTRODESIGN	1	kpl	54 021,58 Kč	54 021,58 Kč
2	Odvodní talířový ventil kovový bílý včetně zděře	KK160 + KKR160	ELEKTRODESIGN	17	kpl	200,60 Kč	3 410,20 Kč
3	Stěnová mřížka vč. upevňovacího rámečku, rozestup lamel 20mm, elox hliník	NOVA-L-1-4-625x325-UR-H-1-20-0	SYSTEMAIR	4	kpl	1 093,86 Kč	4 375,44 Kč
4	Dveřní mřížka oboustranná vč. upevňovacího rámečku, elox hliník	NOVA-D-2-325x125-UR	SYSTEMAIR	2	kpl	652,54 Kč	1 305,08 Kč
5	Potrubí 4-hranné sk.1 pozink vč. tvarovek a přírub		Dílna	9	m2	531,00 Kč	4 779,00 Kč
6	Spirálně vinuté potrubí do DN 250 vč. tvarovek	SPIRO	ELEKTRODESIGN	42	bm	436,60 Kč	18 337,20 Kč
7	Teplně/hlukově izolační flexi hadice do DN 160	SONOFLEX MI	ELEKTRODESIGN	28	bm	135,70 Kč	3 799,60 Kč
	Dodávka celkem						90 028,10 Kč
8	Demontáž střešního ventilátoru VDA 280/4D vč. VZT rozvodů a distribučních elementů			1	kpl	11 545,12 Kč	11 545,12 Kč
9	Montáž VZT zařízení			1	kpl	32 859,46 Kč	32 859,46 Kč
10	Doprava a přesun hmot			1	kpl	2 360,00 Kč	2 360,00 Kč
11	Montážní, spojovací a závěsový materiál			1	kpl	4 427,36 Kč	4 427,36 Kč
12	Jeřábnické práce/svislá doprava			1	kpl	59 000,00 Kč	59 000,00 Kč
13	Zprovoznění a zregulování, funkční zkoušky včetně protokolu			1	kpl	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč
14	Dokumentace skutečného provedení			1	kpl	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč
	Montáž celkem						119 041,94 Kč
	CENA CELKEM (BEZ DPH)						209 070 Kč

Stavba: REKONSTRUKCE WC 03 V TERMINÁLU 2

Část: D.1.4.e Elektroinstalace slaboproud PER

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
	<u>evakuační rozhlas</u>						
1	Kabel PRAFlaDur 2x2,5/PS30	m	65	33	2166	25	1624
2	stropní cert. reproduktor 6W,3W,1,5W/100V, kovový, bílý, včetně krytu	ks	7	1282	8971	293	2049
3	přichytka pro trubku, včetně turbošroubu, funkční trasa	ks	185	8	1541	7	1321
4	tubka PP 1225HFPP, bezhalogenová	m	50	19	952	25	1250
5	Funkční zkouška	ks	1	0	0	6188	6188
6	zapojení nových zařízení do linek do stávající ER	ks	1	0	0	1547	1547
7	nosný a podružný materiál	kg	50	12	595	12	595
8	demontáž a úprava stávající elektroinstalce	hod	4	0	0	774	3094
9	zednické připomoci	hod	4	0	0	417	1666
10	napojení na stávající linky	hod	4	0	0	774	3094
11	inženýrská činnost	hod	4	0	0	774	3094
12	výchozí revize, funkční zkouška, uvedení do provozu	hod	8	0	0	774	6188
	celkem bez DPH				14225		31710

Stavba: REKONSTRUKCE WC 03 V TERMINÁLU 2

Část: D.1.4.e Elektroinstalace slaboproud EZS

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
	<u>EZS - Signalizace WC invalidí</u>						
1	kabel SYKFY 2x2x0,8 v trubce	m	65	28	1794	25	1645
2	trubka bezhalogenová dn 16	m	35	25	886	25	886
3	tlačítko EMERGENCY AUPB76	ks	4	697	2788	546	2185
4	JUMBO LED	ks	2	138	276	546	1093
5	karabice s tamperem	ks	2	437	874	546	1093
6	parametrizace ústředny EZS	ks	1	0	0	1380	1380
7	úprava grafické nadstavby pro nové vstupy	ks	1	0	0	6670	6670
8	Funkční zkouška	ks	1	0	0	546	546
9	nosný a podružný materiál	kg	50	0	0	345	17250
10	demontáž a úprava stávající elektroinstalce	hod	4	0	0	546	2185
11	zednické připomoci	hod	4	0	0	546	2185
12	úprava na expanderech - napojení	hod	4	0	0	546	2185
13	inženýrská činnost	hod	4	0	0	546	2185
14	výchozí revize, funkční zkouška, uvedení do provozu	hod	8	0	0	546	4370
	celkem bez DPH				6617		45856

Stavba: REKONSTRUKCE WC 03 V TERMINÁLU 2

Část: D.1.4.f Elektroinstalace silnoproud

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	Rozváděč doplnění RON.TS.20.05 - dodávka dle výkresu 03	ks	1	13637	13637,4	4883,76	4883,76
2	1-CHKE-R 3X2,5 (C)	m	105	33	3458,616	14	1423,181
3	1-CHKE-R 5X1,5 (C)	m	25	36	910,0525	14	338,8525
4	1-CHKE-R 3X1,5 (C)	m	95	24	2233,868	14	1287,64
5	1-CHKE-R 2X1,5 (A)	m	35	21	721,378	14	474,3935
6	1-CHKE-R 4 zž	m	20	11	217,532	14	271,082
7	svorka OP	ks	10	40	402,22	61	610,47
8	tubka PP 1225HFPP, bezhalogenová	m	35	20	710,549	42	1463,165
9	tubka PP 1216EHFPP, bezhalogenová	m	115	11	1291,864	42	4807,541
10	elektroinstalační lišta 40x40, víko, bezhalogenová	m	10	172	1721,335	38	375,564
11	ocelový kabelový žlab 125/50 včetně závěsů a noniků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 2m)	m	15	147	2206,7955	148	2219,826
	<u>Svítlidlav včetně zdrojů a startérů, popis viz legenda svítidel výkres. Záruka na světelné zdroje včetně komponentů minimálně 10 let (min. životnost 100 000 hodin)</u>						
12	A - LED SVÍTIDLO 1x16W, VESTAVNÉ, EKO LED DOWNLIGHT 16W/840	ks	12	1145	13744,5	212	2547,98
13	An - LED SVÍTIDLO 1x16W, VESTAVNÉ, EKO LED DOWNLIGHT 16W/840, BATERIE 1HOD.	ks	12	2520	30237,9	212	2547,98
14	NOMAR LED 9008 - Přisazené svítidlo, těleso kov, povrch chrom lesk, difuzor plast opál, LED 15W, teplá bílá 2800K, 230V, zvýšené krytí IP44, tř.2, 40x60mm l=900mm	ks	8	8312	66497,2	212	1698,654
15	N - LED NOUZOVÉ SVÍTIDLO 1x2W, NÁSTĚNNÉ, IP 20, PIKTOGRAM	ks	4	923	3691,38	212	849,3268
16	LED pásy vnitřní, studená bílá, 9,6W/m, 120 LED/m V AL PROFILU	m	20	558	11152,68	212	4246,634
17	LED zdroj 230/12V 150W vnitřní, krabice	ks	3	946	2839,221	488	1465,128
18	osoušeč rukou - DYSON AIRBLADE AB 14	ks	4	33646	134585,38	207	827,9152
19	pohybový spínač, stropní, IP 20, vhodný pro spínání LED svítidel	ks	4	507	2027,76	181	723,52
20	zásuvka 16A/230V, IP20 - strojek, kryt - barva bílá	ks	8	129	1032,0632	106	849,3744
21	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	8	4	34,9384	41	325,584
22	KR68, nebo do dutých stěn	ks	10	36	357,476	41	406,98
23	KR97	ks	5	91	456,9005	29	143,633
24	krabice K125	ks	1	74	74,137	29	28,7266
25	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	10	101	1008,763	24	244,188
26	ukončení kabelů do 5 x 1,5-4	ks	8	0	0	57	457,5312
27	ukončení vodičů pospojování	ks	10	0	0	34	343,434
28	napojení VZT a ZTI zařázení	ks	22	0	0	212	4671,297
29	průraz zdívem do 30 cm	ks	4	0	0	305	1220,94
30	průraz zdívem do 15 cm	ks	4	0	0	229	915,7288
31	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	24	0	0	102	2441,88
32	nosný a podružný materiál	kg	50	403	20130	0	0
	<u>HZS</u>						
33	demontáž a úprava stávající elektroinstalace	hod	24	0	0	610	14651,28
34	vynášení suti do kontejneru	hod	4	0	0	610	2441,88
35	zednické přípomoci	hod	8	0	0	610	4883,76
36	úprava v rozvaděčích - napojení	hod	8	0	0	610	4883,76
37	vypínání sítě	hod	4	0	0	610	2441,88
38	inženýrská činnost	hod	4	0	0	610	2441,88
39	výchozí revize	hod	8	0	0	610	4883,76
	celkem bez DPH				315382		81740